
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.11.2023 № 614/69 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа  

Щёлково Московской области  

от 25.10.2023 № 605/68 

 

 

Рассмотрев обращение Администрации городского округа Щёлково, Совет 

депутатов городского округа Щёлково Московской области  

Р Е Ш И Л: 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области от 25.10.2023 № 605/68 «Об утверждении перечня 

движимого имущества Московской области, предлагаемого к передаче  

в собственность городского округа Щёлково Московской области»: 

 1.1. Утвердить перечень движимого имущества, передаваемого  

из собственности Московской области в собственность городского округа 

Щёлково Московской области в новой редакции согласно приложению, на двух 

листах. 

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета депутатов 
городского округа Щёлково 
от 30.11.2023 № 614/69 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области  

в собственность городского округа Щёлково Московской области 

 

 

1 2 3 4 5 

Государственное 

бюджетное учреждение 

Московской области 

«Управление 

технического надзора 

капитального ремонта» 

 

142605, 

Московская 

область, 

г. Орехово-Зуево, 

ул. Северная, д.59 

GAZelle NEXT 141100, Московская 

область, городской 

округ Щёлково, 

г. Щёлково,  

ул. Заводская, д. 10А 

VIN: X96A22R33P2902108 

GAZelle NEXT VIN: X96A22R33P2902216 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4U320Z04P1206650 

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4U320Z04P1206651 

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1134394 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

VIN:Y4R900Z01P1134453  

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

 

VIN: Y4R900Z01P1134481  

 

 

 



3 

 

1 2 3 4 5 

  Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

  

VIN: Y4R900Z01P1134425 

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1134440 

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1134795 

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1136146 

  

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1136135 

  

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1136149  

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1136134  

 

Трактор (в т.ч. щетка 

уборочная задняя, передний 

плужный снегоочиститель) 

 

VIN: Y4R900Z01P1135567 

 
 

 

Начальник Управления имущественных 

отношений Администрации городского 

округа Щёлково                                                                                                                                                                                   С.Ю. Бушевич 

 


